
Министерство образования и науки Республики Бурятия

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

Гусиноозерск

Об утверждении состава государственной 

экзаменационной комиссии на 2025 год

В соответствии со статьей 59 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» и Приказом от 08.11.2021г. № 800 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего профессионального образования», приказываю: 

1. Утвердить следующий состав экспертной группы для проведения 

демонстрационного экзамена по профессии 23.01.06 Машинист дорожных 

и строительных машин:

Капустин Андрей Юрьевич, главный эксперт, ведущий инженер по 

планированию ремонтов филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО "ИНТЕР 

РАО-Электрогенерация

Хамгушкеев Владимир Павлович, технический эксперт, преподаватель 

ГБПОУ «ГЭТ»

Ермоленко Сергей Васильевич, линейный эксперт, заместитель директора 

по автотранспорту ООО «Разрез Загустайский»

Брылев Александр Михайлович, линейный эксперт, начальник АТБУ-1 

ООО «Разрез Загустайский»

Бурдуковский Сергей Владимирович, линейный эксперт, машинист 

бульдозера 7 разряда ТТЦ филиала «Гусиноозерская ГРЭС» АО "ИНТЕР 

РАО-Электрогенерация



2. Контроль за проведением демонстрационного экзамена возложить на 

Аверину С.В., заведующую по практической подготовке.

Директор Б.М. Спасов


